
PANEVĖŽIO R. MUZIKOS MOKYKLOS  

DARBUOTOJŲ TOLERANCIJOS KORUPCIJAI NUSTATYMAS 

IŠVADA 

 

2024-09-06 

 

            Darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymas Panevėžio r. muzikos mokykloje atliktas 

vadovaujantis 2002 m. gegužės 28 d. korupcijos prevencijos įstatymu Nr. IX-904 bei teisės akto 

pakeitimais. Analizuotas 2024 m. rugpjūčio 22 – rugsėjo 6 d. laikotarpis. Dėl tolerancijos korupcijai 

nustatymo analizės 2024 m. rugpjūčio 22 d. mokyklos direktoriaus įsakymu  Nr. V-72 paskirtas 

atsakingas asmuo mokytoja metodininkė Diana Venckienė. Analizės tikslas  - mokyklos darbuotojų 

bendras požiūris į korupciją, kiek plačiai paplitęs šis reiškinys ir koks mokyklos darbuotojų santykis 

su korupcinio pobūdžio apraiškomis. 

      Darbuotojams buvo užduodami klausimai apie požiūrį į korupciją. 

            Apklausos rezultatų apibendrinimas: 

1. Mokyklos darbuotojai girdėjo apie mokykloje vykdomą korupcijos prevenciją; 

2. Darbuotojai žino, kur reikia kreiptis, norint pranešti apie korupcijos atvejį; 

3. Apklaustieji pažymėjo, kad mokykloje nėra paplitusi situacija, kai mokyklos darbuotojams  

norima papildomai atsilyginti; 

4. Jeigu ateityje susidurtų su korupcijos apraiškomis darbe apie tai praneštų; 

5. Darbuotojai, kurie praneštų apie korupcijos atvejus, greičiausia praneštų mokyklos  

direktoriui arba atsakingam asmeniui už korupcijos prevenciją; 

6. Puse apklaustųjų pasiūlė netoleruoti korupcijos atvejų, viešai apie tai kalbėti, kita pusė  

apklaustųjų neturi ką pasiūlyti dėl korupcijos prevencijos gerinimo, nes nemato šio reiškinio 

mokykloje. 

     Panevėžio r. muzikos mokykloje: 

 Darbuotojai  yra susipažinę su korupcijos prevencijos dokumentais, kurie skelbiami  

mokyklos svetainėje.  

 Mokykloje yra sudaryta galimybė kreiptis dėl informacijos, susijusios su korupcijos  

apraiškomis: pranešimai gali būti teikiami telefonu, elektroniniu būdu el. pašto adresu, atsiuntus 

paštu ir pan. Mokyklos interneto svetainėse taip pat skelbia telefono numerius, elektroninio pašto 

adresus, kuriais asmenys gali pranešti apie galimas korupcijos apraiškas. Darbuotojai žino kur 

kreiptis, jei susidurtų su korupcijos apraiškomis mokykloje ir apie tai praneštų.         

 Mokykloje formuojamas darbuotojų atsparumas korupcijai ir kuriama korupcijai nepalanki  

aplinka. 

 

 

Atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolę                                Diana Venckienė 


